
SlyIL-2019-10002
C.j.z 00102/2019

Smlouva o poskytnutí bezúročne' návratné finanční výpomoci

ČIánekI
Smluvní strany

Poskytovatel: Městská část Praha 15
Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
Zastoupena: Milanem Wenzlem, Starostou
IČO: 00231355
DIČ: 0200231355
Bankovní Spojení:
CíSlo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

Příjemce: ZŠ Křimická
Sídlo: Křimická 314, Praha 10
Zastoupena: Mgr. Ivanou Heboussovou, ředitelkou
IČO; 63831589
DIČ; cz 63831589
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

l.

Článek II
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci na jeho účet
uvedený v čl. I této Smlouvy a podle dále sjednaných podmínek bezúročnou návratnou
finanční výpomoc ve výši 457 000 Kč, slovy: čtyřistapadesátsedmtisíc korun českých
(dále jen „finanční výpomoc“), a závazek příjemce tuto finanční výpomoc užít
V souladu s účelem této smlouvy a vrátit ji poskytovateli ve stanovené lhůtě.
Finanční Výpomoc poskytovatel poskyme příjemci výhradně Za účelem předfinancování
projektu realizovaného v rámci OP PPR - Výzva č. 20 - modernizace Zařízení a
vybavení pražských škol (dále jen „projekt“).

x

Článek III
Poskytnutí finanční výpomoci

. Poskytovatel poskytne příjemci finanční výpomoc jednorázovým převodem na účet
příjemce uvedený v čl. I této Smlouvy do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této
Smlouvy. F

l



2. Příjemce finanční výpomoc přijímá a Zavazuje se ji užít na realizaci projektu a za
podmínek Stanovených touto Smlouvou a V Souladu S právními předpisy.

3. Poskytnutí finanční Výpomoci je bezúročné.

Článek IV
Povinnosti příjemce

l. Příjemce finanční Výpomoci Se zavazuje:
a) vrátit Zpět poskytovateli finanční Výpomoc neprodleně po obdržení dotace na projekt,

nejpozději však do 31.12.2019, a to na účet poskytovatele uvedený V čl. I této Smlouvy;
rozhodným okamžikem vrácení finanční výpomoci Zpět na účet poskytovatele je den
jejího připsání na účet poskytovatele,

b) písemně oznámit poskytovateli prostřednictvím Odboru ekonomického Úřadu městské
části Praha 15, že realizace projektu nezahájí, anebo projekt nedokončí, přičemž uvede
důvody. Toto Oznámení podá do 7 kalendářních dnů od vzniku rozhodné Skutečnosti,
která vedla k nezahájení či nedokončení projektu. Příjemce finanční Výpomoci je
následně povinen Vrátit finanční výpomoc zpět poskytovateli V plné Výši na účet
poskytovatele uvedený V čl. I této Smlouvy, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů od
vzniku rozhodne' skutečnosti, která vedla k nezahájení či nedokončení projektu.
Rozhodným Okamžikem Vrácení finanční výpomoci Zpět na účet poskytovatele je den
jejího připsání na účet poskytovatele,

c) písemně oznámit poskytovateli prostřednictvím odboru ekonomického Úřadu městské
části Praha 15 neprodleně, nejpozději Však do 14 kalendářních dnů případnou Změnu
Svých identifikačních údajů uvedených V této Smlouvě a Všechny Změny Související
S čeı'páním finanční výpomoci. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž
doložit Vlastnictví k účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu. Z důvodu Změn identifikačních údajů Smluvních Stran či Změny účtu není nutné
uzavírat ke smlouvě dodatek,

d) umožnit poskytovateli v Souladu S právními předpisy řádné provedení průběžné a
následné kontroly hospodaření S Veřejnými prostředky Z poskytnuté finanční
Výpomoci, její použití k účelu, který je V Souladu S touto smlouvou a předložit

z poskytovateli ke kontrole všechny potřebné účetní a jine' doklady.
2. Příjemce se Zavazuje nepřeve'st poskytnutou finanční Výpomoc na jiný právní Subjekt.

článek V
Důsledky porušení podmínek

l. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně, poskytovatel uloží příjemci
odvod Za toto porušení dle § 28 Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o rozpočtových
pravidlech“).

2. Použití finanční výpomoci V rozporu S účelem této smlouvy nebo nevrácení finanční
Výpomoci ve Stanoveném termínu je považováno Za porušení rozpočtové kázně Ve
Smyslu § 28 Zákona o rozpočtových pravidlech.



Čıánek VI
f Závěrečná ujednání

1. Finanční Výpomoc je poskytnuta V Souladu S ustanovením § 34 odst. 1 Zákona o
rozpočtových pravidlech.

2. Práva a povinnosti neuvedené V této Smlouvě Se řídí obecně závaznými právními
předpisy, Zejména Zákonem o rozpočtových pravidlech a Zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž jeden
obdrží příjemce finanční výpomoci a jeden poskytovatel.

4. Obsah této Smlouvy lze měnit či doplňovat jen na Základě písemného dodatku
uzavřeného smluvními Stranami.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru Smluv.

6. Smluvní Strany berou na Vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (Zákon o registru Smluv) a Smlouva tak může podléhat zveřejnění dle tohoto
Zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost,
Zveřejnění provede MČ Praha 15.

7. Smluvní Strany Výslovně Souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) Vedené MČ Praha 15 , která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních Stranách, číselné Označení, datum podpisu a text Smlouvy.

8. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a udělují
Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí S možným Zpřístupněním či zveřejněním této
Smlouvy v Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

10. V Souladu S ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
Ve znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této Smlouvy
Schválilo Zastupitelstvo městské části Praha 15 svým usnesením č. Z - 17 ze dne
19.12.2018.

11. Smluvní Strany prohlašují, že Se S obsahem této Smlouvy řádně Seznámily, tato Smlouva
Vyjadřuje jejich pravou a Svobodnou Vůli a uzavírají jí nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne „0.2. 10.1.. .2.019 V Praze dne 2/1. . za?

Mgr. Ivana Heboussová
Za příjemce

1 an enz
Za poskytovatele




